
 

Resolução 07/2023 

De 25 de abril de 2023 

 

Súmula: Concede diárias a servidores da Câmara 

Municipal de Fazenda Rio Grande. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, no uso de suas 

atribuições legais e constitucionais, nos termos da Lei 977/2013, de 09/09/2013, resolve: 

 
Art. 1° Ficam concedidas diárias aos servidores abaixo informados, 

referentes à participação no curso: FORMAÇÃO E ATUALIZAÇÃO DE 
PREGOEIRO E AGENTE DE CONTRATAÇÃO COM PRÁTICA NO SISTEMA 
COMPRAS.GOV, ATUALIZADO PELA NLLC 14.133/21 E IN SEGES/ME 
73/2022. 

 
Localização: Curitiba – PR 
No período de: 25/04/2023 a 26/04/2023 
Conforme solicitação: 04/2023 

 

NOME CPF CARGO
QUANTIDADE 

DE DIÁRIAS

VALOR DA 

DIÁRIA

VALOR TOTAL 

DAS DIÁRIAS

ANDRE LUIS PEREIRA ALVES CARNEIRO 098.471.958-03 ASSISTENTE LEGISLATIVO 2 121,03R$         242,06R$         
FERNANDO DIOMAR DO AMARAL 047.141.109-42 ASSISTENTE LEGISLATIVO 2 121,03R$         242,06R$         
HEDWIGES SCHWETLER 021.934.879-01 AGENTE ADMINISTRATIVO 2 121,03R$         242,06R$          
 

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 

Fazenda Rio Grande, 25 de abril de 2023. 

 

 

 

ALESANDRO BORDIGNON WEISS 

Presidente 

LEONARDO DE PAULA DIAS 

1º Secretário

 

 


		2023-04-25T14:03:59-0300


		2023-04-25T14:05:22-0300
	ALESANDRO BORDIGNON WEISS:00460522914




